※８月１０日（水）１６：３０①安心安全メール配信及び②ＨＰ掲載

夏季休業中の学校閉庁及び防犯カメラの設置について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃から本校教育活動への深いご理解とご支援をいただいておりま

すことに心から感謝申し上げます。

さて、社会全体で働き方改革が進められている中で、県教育委員会においても、「学校に

おける働き方改革」の対応の一つとして、学校閉庁日の設定についての取組が推進されてい

ます。

そこで、町内の小・中学校において、令和４年８月１２日（金）及び８月１５日（月）を

夏季休業中の学校閉庁日としておりますので、再度お知らせいたします。

また、閉庁期間中より、校地内の防犯対策の一つとして、体育館玄関前に防犯カメラを設

置しておりますので、ご存知おきください。

夏季休業も後半を迎えますが、感染症予防及び熱中症予防の対策を始め、これからも安全

で有意義な日々となりますよう、引き続きご家庭におけるご指導をよろしくお願いします。

あさぎり中学校長 片山 源次